

## CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPECÓ/SC CONCURSO PÚBLICO 01/2019 REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA



## **EDITAL 03/2020**

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO № 01/2019 PARA OS CARGOS SEM 2ª ETAPA

A Câmara Municipal de Chapecó/SC, representada pelo seu Presidente, o Senhor Ildo Adão Antonini, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

- 1. Tendo sido identificada inconsistência no processamento do Relatório de Classificação Final dos cargos sem segunda etapa do Edital nº 09/2019, especificamente quanto a ter constado no Relatório de Classificação Final candidatos reprovados conforme "Anexo II Relatório de Notas da Prova Objetiva do Edital nº 07/2019", DIVULGA-SE Novo Relatório de Classificação Final conforme o Anexo deste edital e, em decorrência, a NOVA HOMOLOGAÇÃO FINAL dos cargos sem 2ª etapa do referido certame para os cargos de ANALISTA CONTÁBIL E FINANCEIRO, ANALISTA DE COMPRAS E LICITAÇÃO, ANALISTA DE INFORMÁTICA, ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS, ASSISTENTE DE COMISSÕES, ASSISTENTE DE LEGISLAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO, AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO I, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, CONTROLADOR DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO E PROCURADOR MUNICIPAL ADJUNTO, especificamente.
- 2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o novo Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o reprocessamento, encontram-se publicados no **Mural de Publicações localizado no átrio da Câmara Municipal** e nos sites <a href="https://www.cmc.sc.gov.br">www.cmc.sc.gov.br</a> e <a href="https://www.objetivas.com.br">www.objetivas.com.br</a>.
- 3. Ficam revogadas as demais disposições em contrário.

Chapecó/SC, 17 de janeiro de 2020.

ILDO ADÃO ANTONINI, Presidente.

Registre-se e publique-se.

